
Suchedniów 2017-03-20

Pytania/wnioski i odpowiedzi Zamawiającego do postępowania  znak Or.271.1.2017. na usługę ubezpieczenia interesów majątkowych i odpowiedzialności cywilnej. Zamawiający Gmina Suchedniów. 
Pytanie 1.

Proszę o podanie szkodowości za okres ostatnich 3 lat zgonie z poniższą tabelą po dacie powstania, a nie dacie zgłoszenia szkody jak to miało miejsce w punkcie 1.1 w odpowiedziach z dnia 16.03.2017r.:
Odpowiedź. Poniżej tabela  z wykazem szkód, które powstały w ostatnich trzech latach. Ze względu na fakt, iż zwrócono się o wskazanie dat powstania szkody, a nie zgłoszenia z tabeli nr 1.1 usunięto następujące  pozycje :
OC data zgłoszenia 2014-05-29, data powstania 2012-12-07, wypłata 0.
OC data zgłoszenia 2014-03-17, data powstania 2014-01-26, wypłata 0.

OC data zgłoszenia 2014-06-11, data powstania 2013-04-21, wypłata 40 327PLN.

OC data zgłoszenia 2014-08-14, data powstania 2013-09-08, wypłata 12 177PLN.

	Produkt
	Główny

Ubezpieczający
	Data powstania szkody
	Rezerwa szkodowa
	Wysokość wypłaty szkody
	Opis

	Mienie od
 wszystkich ryzyk
	Generali
	31.12.2016r.
	30.000PLN
	0
	Uszkodzenie pompy głębinowej

	Mienie od
 wszystkich ryzyk
	Generali
	02.06.2016r.
	
	3. 845,00PLN
	Kradzież lampy oświetleniowej.

	Mienie od
 wszystkich ryzyk
	Generali
	01.03.2016r.
	
	1.155,00PLN
	Kradzież lampy oświetleniowej.

	Mienie od

 wszystkich ryzyk
	Generali
	23.02.2016r.
	
	1.582,00PLN
	Uszkodzenie instalacji gazowej przez koparkę

	Mienie od
 wszystkich ryzyk 
	Generali
	9/10.10.2015r.
	
	2. 583,00PLN
	Podpalenie tablicy 
 informacyjnej Urzędu

	Mienie od
 wszystkich ryzyk 
	Generali
	15.11.2015r.
	
	2. 583,00PLN
	Podpalenie tablicy
 informacyjnej Urzędu 

	Mienie od 
wszystkich ryzyk

	Generali
	22.08.2014r.
	
	6.263,00PLN
	Pożar 

w pomieszczeniach gospodarczych


Pytanie 2 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.03.2017 r. godz. 12:00. 
  Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.
Sprostowanie 
W formularzu ofertowym do zadania „C” błędnie  podano  ilość jednostek w wariancie bezimiennym. 

Jest 8 jednostek winno być 2 jednostki. Składkę porosimy podać dla dwóch jednostek.  

W załączeniu poprawiony formularz.
 Z poważaniem  :  Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

                





 mgr inż. Dariusz Miernik


